

定安县新竹镇新竹村委会新
竹墟饮水巩固提升 工程

投 标 总 价

投 标 人： 海南晟亚建设工程有限公司
(单位盖章)

2018 年 10 月 30 日

投 标 总 价

招 标 人： _____ 定安县水务项目建设管理中心 _____

工 程 名 称： _____ 定安县新竹镇新竹村委会新竹墟饮水巩固提升工程 _____

投标总价（小写）： _____ 515525.75元 _____

（大写）： _____ 伍拾壹万伍仟伍佰贰拾伍元柒角伍分 _____

投 标 人： _____ 海南晟亚建设工程有限公司 _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2018 年 10 月 30 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会新竹墟饮水巩固提升工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	实体项目费	435576.86	
1.1	土方工程	77517.35	
1.2	管材	98867.2	
1.3	阀门及附属构筑物	5591.84	
1.4	拆除及修复道路	253600.47	
二	措施项目费	17425.06	
1	施工技术措施项目费	5089.74	
2	施工组织措施项目费	12335.32	
2.1	其中：安全文明施工费	5885.96	
2.2	其中：临时设施费	4468.97	
2.3	其中：雨季施工增加费	1443.03	
2.4	其中：夜间施工增加费	537.36	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	15657.85	—
5	其中：垃圾处置费		—
6	其中：社保费	15657.85	—
7	其中：危险作业意外伤害保险费		—
五	税金	46865.98	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		515,525.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会新竹墟饮水巩固提升工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		土方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内	m ³	917.51	7.21	6615.25	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：95% 2. 填方材料品种：素土	m ³	620.56	15.83	9823.46	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：素土 2. 运距：3km	m ³	296.96	14.78	4389.07	
4	040103001002	回填砂	1. 密实度要求：95% 2. 填方材料品种：回填砂	m ³	208.64	271.71	56689.57	
		管材						
5	040501004002	塑料管	1. 垫层：100mm厚砂垫层 2. 材质及规格：PE100塑料管de90 1.0Mpa 3. 连接形式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	1280	77.24	98867.2	
		阀门及附属构筑物						
6	040502005002	阀门	1. 种类：球阀 2. 材质及规格：de90 PE 3. 连接方式：法兰连接 4. 试验要求：1.0Mpa	个	2	225.05	450.1	
7	050307009002	标志桩	1. 名称：混凝土管道标志桩	个	25	69.12	1728	
8	040504001004	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：100mmC10混凝土垫层C20钢筋混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖Φ700	座	2	1706.87	3413.74	
		拆除及修复道路						
9	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：20cm	m ²	1040	11.24	11689.6	
10	041001003001	拆除基层	1. 拆除：级配碎石层 2. 厚度：18cm 3. 部位：基层	m ²	1040	12.77	13280.8	
11	041001003002	拆除基层	1. 拆除：级配碎石层 2. 厚度：15cm 3. 部位：垫层	m ²	1040	9.59	9973.6	
12	040102001001	挖一般石方	1. 岩石类别：石渣 2. 开凿深度：53cm	m ³	551.2	16.19	8923.93	
本页小计							225844.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会新竹墟饮水巩固提升工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
13	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:石渣 2. 运距:3km	m3	551.2	28.03	15450.14	
14	040202001001	路床(槽)整形	1. 名称:路床碾压检验 2. 范围:混凝土路基	m2	1040	1.95	2028	
15	040202011001	碎石	1. :路面垫层修复 2. 厚度:15cm级配碎石层	m2	1040	36.29	37741.6	
16	040202011002	碎石	1. 石料规格:路面基层修复 2. 厚度:18cm级配碎石层	m2	1040	43.01	44730.4	
17	040203007001	水泥混凝土	1. :路面面层修复 2. 掺和料:水泥混凝土 3. 厚度:20cm 4. :草袋养护	m2	1040	105.56	109782.4	
		措施项目						
18	1	围堰工程		项	1			
19	2	打拔工具桩工程		项	1			
20	3	支撑工程		项	1			
21	4	井点降水工程		项	1			
22	5	脚手架工程		项	1			
23	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	5089.74	5089.74	
本页小计							214822.28	
合 计							440666.6	

规费、税金项目计价表

工程名称：定安县新竹镇新竹村委会新竹墟饮水巩固提升工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费+其中：危险作业意外伤害保险费	D1 + D2 + D3		15657.85
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+安装费用工日)*56.03	(GR+JSCS_GR+AZFYGR)*56.03	29.5	15657.85
1.3	其中：危险作业意外伤害保险费	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-人工价差	RGF+ZZCS_RGF+JSCS_RGF-RGJC	0	
2	税金	实体项目费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	10	46865.98
合计					62523.83